Протокол  № 12
расширенного  заседания Совета профилактики  Солдыбаевского сельского поселения
от 22.12.2020 года.

                                                                  Присутствуют: члены совета профилактики,
                                                                 депутаты Солдыбаевского сельского поселения,
                                                                  УУП и ПДН ОМВД России по Козловскому району
                                                                 лейтенант полиции Кириллов В.Н.

.
Повестка дня

1.   Обсуждение контролируемых лиц
Приглашенные: Губанов А.А.

1. Рассмотрение лиц освобожденных с мест лишения свободы с приглашением граждан Губанова А.А.
1. Разное.
       1.Слушали: Кириллов В.Н., УУП и ПДН ОМВД России по Козловскому району
Он довел  информацию, что гражданин Губанов А.А. 1988 года рождения состоит на контроле в ОМВД по Козловскому району.
Заслушали: Губанова А.А.,

Выступил: УУП и ПДН Кириллов В.Н.,
2. Слушали : Краснову Е.Н.,- главу Солдыбаевского сельского поселения, председателя Совета профилактики. Она ознакомила   со списком лиц освобожденных из мест лишения свободы  на учете   в Солдыбаевском сельском поселении.
1.Заслушали : Губанова А.А., который не оправдывался,  сказал  что в последнее время  спиртные напитки не употребляет.  Постарается устроиться на работу.

Выступил: УУП и ПДН Кириллов В.Н.,

                                         Решили:

1. Предупредить Губанова А.А., Губанова А.А., о недопущении с  их стороны преступлений и систематически с целью проведения профилактических мероприятий посещать совместно с участковым уполномоченным полиции. Информировать  о противоправных действиях, влекущих привлечение к уголовной ответственности
2. Рекомендовать Губанова А.А., Губанова А.А.,  в течении месяца устроиться на работу.
3. Вести пропаганду трезвого образа жизни с населением сельского поселения, участвовать  в проведении мероприятий, связных с антиалкогольной пропагандой, тесно сотрудничать с учреждениями здравоохранения и ОМВД по Козловскому району. В данную работу активно вовлекать старост населенных пунктов, депутатов сельского поселения и активных жителей.

   Председатель   Совета профилактики                                              Е.Н.Краснова

     Секретарь:                                                                                         Н.Н.Рожнова

Ïðîòîêîë  ¹ 12

ðàñøèðåííîãî  çàñåäàíèÿ Ñîâåòà ïðîôèëàêòèêè  Ñîëäûáàåâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

îò 22.12

.2020

ãîäà.

Ïðèñóòñòâóþò: ÷ëåíû ñîâåòà ïðîôèëàêòèêè,

äåïóòàòû Ñîë

äûáàåâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ,

ÓÓÏ è ÏÄÍ ÎÌÂÄ Ðîññèè ïî Êîçëîâñêîìó ðàéîíó

ëåéòåíàíò ïîëèöèè Êèðèëëîâ Â.Í

.

.

Ïîâåñòêà äíÿ

1.

Обсуждение контролируемых лиц

Ïðèãëàøå

ííûå: Ãóáàíîâ À.À.

2.

Ðàññìîòðåíèå ëèö

îñâîáîæäåííûõ ñ ìåñò ëèøåíèÿ ñâîáîäû ñ ïðèãëàøåíèåì ãðàæäàí

Ãóáàíîâà À.À.

3.

Ðàçíîå.

1

.Ñëóøàëè

:

Êèðèëëîâ Â.Í., ÓÓÏ è ÏÄÍ ÎÌÂÄ Ðîññèè ïî Êîçëîâñêîìó ðàéîíó

Îí äîâåë  èíôîðìàöèþ, ÷òî

ãðàæäàíèí Ãóáàíîâ À.À. 1988 ãîäà ðîæäåíèÿ ñîñòîèò íà

êîíòðîëå â ÎÌÂÄ ïî Êîçëîâñêîìó ðàéîíó.

Çàñëóøàëè: Ãóáàíîâà À.À.

,

Âûñòóïèë: ÓÓÏ è ÏÄÍ Êèðèëëîâ Â.Í.,

2.

Ñëóøàëè :

Êðàñíîâó Å.Í.,

-

ãëàâó Ñîëäûáàåâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ, ïðåäñåäàòåëÿ

Ñîâåòà ïðîôèëàêòè

êè

. Îí

à

îçíàêîìèë

à

ñî ñïèñêîì

ëèö îñâîáîæäåííûõ èç ìåñò ëèøåíèÿ

ñâîáîäû

íà ó÷åòå   â Ñîëäûáàåâñêîì ñåëüñêîì ïîñåëåíèè.

1

.

Çàñëóøàëè :

Ãóáàíîâà À.À

.

, êîòîðûé íå îïðàâäûâàëñÿ,  ñêàçàë  ÷òî

â ïîñëåäíåå âðåìÿ

ñïèðòíûå íàïèòê

è íå óïîòðåáëÿåò

.  Ïîñòàðàåòñÿ

óñòðîèòüñÿ íà ðàáîòó.

Âûñòóïèë: ÓÓÏ è ÏÄÍ Êèðèëëîâ Â.Í.,

Ðåøèëè:

1.

Предупред

и

ть

Губанова А.А., Губанова А.А.,

о

недопущении с  их

стороны

преступлений и систематически с целью проведения профилактических

мероприятий посещать совместно с уч

астковым уполномоченным полиции.

Информировать

о противоправных действиях, влекущих привлече

ние к уголовной

ответственности

2.

Рекомендовать Губанов

а А.А.,

Губанова А.А.,

в течении месяца устроиться на работу.

3.

Вести пропаганду трезвого образа жизни с населением сельского поселения,

участвовать  в проведении мероприятий, связных с антиалкогольной пропагандой,

тесно сотрудничать с учреждениями здравоох

ранения и ОМВД по Козловскому

району. В данную работу активно вовлекать старост населенных пунктов, депутатов

сельского поселения и активных жителей.

П

редседат

ель

Совета профилактики

Е.Н.Краснова

Секретарь:

Н.Н.Рожнова